

احداث بزرگترین ورزشگاه سرپوشیده کشور با ۲۷۵ میلیارد تومان هزینه



محل مجموعه یادگار امام (ره) تبریز احداث می شود. یعقوب هوشیار همچنین با بیان اینکه احتمال تغییر محل احداث نیز وجود دارد افزود: پیش بینی های لازم برای تغییر احتمالی محل احداث و انتقال آن به غرب تبریز انجام شده است.

وی از آمادگی شهرداری تبریز برای تکمیل طرح مطالعاتی این پروژه طی ۴۵ روز آینده خبر داد و تصریح کرد: قرار است این پروژه در مساحتی بالغ بر ۷ هکتار عملیاتی شود.

هوشیار خاطر نشان کرد: در راستای برنامه های راهبردی و عملیاتی خود طی سال جاری احداث ۲۵ سالن ورزشی در نقاط مختلف شهر محقق شد و قرار است مجموعه ورزشی با ظرفیت ۱۵ هزار نفر را در تبریز احداث کنیم. وی اظهار کرد: این پروژه در برنامه و بودجه سال ۱۴۰۳ پیش بینی شده است و با حمایت های مدیریت شهری عملیات عمرانی آن سال آینده آغاز می شود.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: شورای اسلامی شهر با لایحه پیشنهادی شهرداری مبنی بر احداث بزرگترین ورزشگاه سرپوشیده ۱۵ هزار نفری کشور در تبریز موافقت کرد.

عصر آزادی آنلاین، لایحه پیشنهادی شهرداری مبنی بر احداث بزرگترین ورزشگاه کشور در تبریز با اعتباری بالغ بر ۲۷۵ میلیارد تومان در یکصد و هشتاد و هفتمین جلسه علنی پارلمان شهری به تصویب رسید. این جلسه که به منظور بررسی ردیف های برنامه و بودجه ای سال آینده و همچنین اجرای پروژه های کلان عمرانی برگزار شد، جزئیات لایحه شهرداری تبریز برای ساخت بزرگترین ورزشگاه با ظرفیت ۱۵ هزار نفری نیز مورد بررسی قرار گرفت. شهردار تبریز در جریان بررسی این لایحه بر اهمیت اجرای این پروژه تاکید کرد و گفت: مطابق با هماهنگی های لازم با وزیر محترم ورزش و جوانان و بر اساس برنامه ریزی های اولیه این ورزشگاه در

قضاوت داور بین المللی والیبال نشسته استان آذربایجان شرقی در رقابت های پارالمپیک پاریس

عصر آزادی / سرویس ورزشی: با اعلام فدراسیون جهانی والیبال نشسته مهدی نویدی برای قضاوت در رقابت های پارالمپیک پاریس ۲۰۲۴ دعوت شد.



مهدی نویدی دومین داور تاریخ ورزش آذربایجان شرقی می باشد که در رقابت های المپیک پارالمپیک شرکت می کند. سوابق این داور پرافتخار استان به

شرح زیر است:

اخذ مدرک داوری بین المللی در کشور ژاپن سال ۲۰۱۵
قضاوت در مسابقات والیبال نشسته قهرمانی جهان در کشور هلند ۲۰۱۸
قضاوت در بازی های پاراسیایی هانگژو چین سال ۲۰۲۳
همچنین قضاوت در والیبال ساحلی معلولین کاپ آزاد جهانی در کشور تایلند ۲۰۱۶

مدیر آکادمی باشگاه تراکتور در کار گروه توسعه فوتبال کشور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مدیر آکادمی باشگاه تراکتور در کارگروه توسعه فوتبال کشور انتخاب شد.



کاظم محمودی مدیر آکادمی باشگاه تراکتور به عنوان یکی از اعضای کارگروه توسعه فوتبال کشور انتخاب شد. این کارگروه زیر نظر فدراسیون فوتبال به مدیریت مجید جلالی تشکیل و روش های توسعه فوتبال کشور را بررسی و راهکارهای خود را به فدراسیون فوتبال کشور ارائه خواهد کرد.

کارگاه آموزشی اصول برقراری کمپ برگزار شد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: کارگاه آموزشی " اصول برقراری کمپ در باشگاه پامیر برگزار شد." ششمین جلسه چهارشنبه های آموزشی رایگان موسسه ورزش های کوهستانی پامیر با ارائه مباحث مربوط به انواع کمپ، شرایط محل کمپ، ایمنی محل کمپ، بهداشت در محل کمپ و رعایت اصول فرهنگی در کمپ توسط " رحمان ابراهیمی " مربی کوهپیمایی رسمی فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی برگزار شد.



رنکینگ جدید شمشیربازان اعلام شد؛ پاکدامن همچنان در رده پنجم دنیا

عصر آزادی / سرویس ورزشی: رنکینگ جدید شمشیربازان ساپو پس از جام جهانی ایتالیا اعلام شد. جدیدترین رنکینگ جهانی شمشیربازان ساپو پس از جام جهانی ایتالیا اعلام شد که علی پاکدامن محمد رهبری از جایگاه ۲۸ تکان نخورد و محمد فتوحی و و فرزاد باهر



نیز در رده های ۷۳ و ۹۱ قرار گرفتند. ساندری بازنده گرجستانی همچنان رده اول دنیا را در اختیار دارد و آرون ژیلایگی و السیسی در رده های دوم و سوم هستند. در بخش تیمی نیز ایران همچنان تیم هفتم دنیا است و کره جنوبی، مجارستان و آمریکا در رده های اول تا سوم قرار دارند.

باشگاه تراکتور:

کیفیت چمن فعلی ورزشگاه یادگار امام رو به بهبود است



که براساس تصمیمات اتخاذ شده در جلسه مشترک، تصمیم گیری و اقدام در خصوص ترمیم اساسی یا تعویض زمین چمن به پایان فصل ۱۴۰۲ - ۱۴۰۳ لیگ برتر موکول شده است و با متن اقداماتی که در این مدت انجام گرفته، کیفیت چمن با عبور از فصل سرما و بردت هوا رو به بهبود و در وضعیت قابل قبول قرار دارد و چمن این ورزشگاه در مقطع فعلی، قابلیت برگزاری مسابقات را دارد و باشگاه نیز ناظر اقدامات اداره کل، اداره ورزش و جوانان تبریز و پیمانکار مربوطه است.

همچنین در پایان از تلاش های اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی، دفتر فنی و مهندسی و مدیریت مجموعه ورزشی یادگار امام (ره) تبریز در جهت حفظ و نگهداری از چمن تشکر و قدردانی می شود.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تصمیم گیری در خصوص ترمیم اساسی یا تعویض چمن ورزشگاه یادگار امام (ره) به پایان فصل جاری مسابقات لیگ برتر موکول شد.

متن اطلاعاتی باشگاه تراکتور بدین شرح است: «باتوجه به سبک بازی تیم تراکتور با هدایت «پاکو خمزه»، حفظ و نگهداری از چمن ورزشگاه یادگار امام (ره) به عنوان محل برگزاری دیدارهای خانگی تراکتور، از ضروریات بوده تا سرمربی تیم برنامه های تاکتیکی خود را به راحتی اجرا کند و تراکتور از این حیث متضرر نشود.

در این راستا باتوجه به درخواست سرمربی و خواسته هواداران پرشور تیم تراکتور و همچنین تاکید مسئولین امر، از کارشناسان و متخصصان برای بازدید و بررسی موضوع دعوت به عمل آمد

بازدید مدیر کل دفتر فنی مهندسی وزارت ورزش و جوانان از ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز

است چراکه نگهداری خوبی از چمن انجام می شود. وی در ادامه افزود: چمن چه خواهیم چه فصل، بنابراین چاره ای جز ترمیم اساسی و نگهداری در بهترین حالت نداریم. مدیر کل دفتر فنی مهندسی وزارت ورزش و جوانان در پایان خاطر نشان کرد: باتوجه به شرایط آب و هوایی تبریز و موقعیت این ورزشگاه قطعاً نگهداری بسیار سخت بوده ولی با این حال چمن ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز نسبت به بسیاری از ورزشگاه های ایران وضعیت مطلوبی دارد.

و جوانان در سفر یک روزه به استان آذربایجان شرقی از ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز بازدید کرد. در این بازدید مدیر کل دفتر فنی مهندسی وزارت ورزش و جوانان از نزدیک وضعیت چمن این ورزشگاه را بررسی و گزارشی در خصوص نحوه نگهداری دریافت کرد. در ادامه شکیبا مهر با اظهار رضایت از وضعیت چمن گفت: معمولاً مشکل چمن یا از نگهداری بد ناشی می شود یا از نظر بدسلیقه ای دچار مشکل می شود که در ورزشگاه یادگار امام (ره) مشکل زیر ساختی است و در حال حاضر وضعیت چمن قابل قبول



وزارت ورزش و جوانان به همراه رشیدی معاون دفتر فنی مهندسی وزارت ورزش

عصر آزادی / سرویس ورزشی: حمید شکیبا مهر مدیر کل دفتر فنی مهندسی

پاکدامن نفر پنجم رنکینگ جهان ماند



علی پاکدامن در جدیدترین رنکینگ جهانی همچنان جایگاهش را حفظ کرد. به گزارش ایسنا، فدراسیون جهانی شمشیربازی رنکینگ جدید شمشیربازان را اعلام کرد. علی پاکدامن، کاپیتان تیم ملی، توانست همچنان جایگاه پنجم جهان را حفظ کند. محمد رهبری بدون تغییر جایگاه باقی ماند و همچنان نفر ۲۸ رنکینگ جهان است. محمد فتوحی به رده ۷۳ آمد و فرزاد باهر از رده ۹۰ به ۹۱ رفت. رنکینگ جدید شمشیربازان به شرح زیر است:

۵- علی پاکدامن (بدون تغییر جایگاه)
۲۸- محمد رهبری (بدون تغییر جایگاه)
۲۳- محمد فتوحی (۷۷)
۹۱- فرزاد باهر (۹۰)

کارگاه آموزشی احیا قلبی، ریوی در حوادث کوهستان برگزار شد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: کارگاه آموزشی " احیا قلبی، ریوی در حوادث کوهستان " برگزار شد. چهارمین کارگاه آموزشی عمومی با موضوع احیا قلبی، ریوی در حوادث کوهستان با ارائه مباحث مربوط به علل حملات قلبی، بررسی شرایط بیمار و نحوه احیا بصورت تئوری و تمرین عملی توسط " رقیه وظیفه شناس " دبیر کمیته پزشکی کوهستان در محل باشگاه کوه نوردی و اسکی آلپ و با همکاری هیئت کوه نوردی و صعودهای ورزشی آذربایجان



شرقی روز یکشنبه سیزدهم اسفند برگزار شد. گفتنی است پنجمین کارگاه آموزش عمومی باشگاهی نیز با موضوع "حیات وحش کوه های آذربایجان" توسط داود غنی پور مسئول حفظ محیط زیست کوهستان هیئت کوه نوردی و صعودهای ورزشی آذربایجان شرقی یکشنبه بیستم اسفند برگزار خواهد شد.

رئیس فدراسیون دوچرخه سواری: اگر ما هم دنبال نتیجه

گرفتن با دوپینگ باشیم باید درب فدراسیون را تخته کنیم

اسدی با اشاره به اینکه قبلاً نتیجه کسب می شد، اما حاصل آن دوپینگ سازمان یافته بود، گفت: بله من هم می دانم تا نتایج کسب می شد، اما نتیجه اش چه شد؟ نتیجه اش این شد که یک پرونده قطور دوپینگ برای فدراسیون دوچرخه سواری ایران درست شده که تا ابد در فدراسیون جهانی می ماند. اگر قرار باشد من هم همان روند را دنبال کنم، باید درب فدراسیون را وی تاکید کرد: قطعاً با روش های سابق نمی توانیم جلو برویم و مدال و نتیجه را به هر قیمتی نمی خواهیم. با تجزیه و تحلیل و کارشناسی بچه گانه هم چیزی درست نمی شود و باید واقعیت ها را ببینیم. وی در مورد اینکه برخی به انتخاب مربی آنلاین انتقاد کرده اند، گفت: ما هم نکتفیم با این مربی شوق القمر می کنیم، اما کشورهای دیگری هم هستند که این کار را می کنند، ما هم قرار است از این مربی مشاوره بگیریم و هزینه سنگینی هم که نکرده ایم، اگر نتیجه گرفتیم ادامه می دهیم.



را پیدا کرده اند که همه اینها هم به وضعیت مالی برمی گردد.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: رئیس فدراسیون دوچرخه سواری گفت: اگر قرار باشد من هم نتیجه گیری با دوپینگ را دنبال کنم، باید درب فدراسیون را تخته کنیم چون دیگر اجازه فعالیت نخواهند داد. رسول اسدی در مورد نتایج دوچرخه سواری ایران در قهرمانی آسیا اظهار داشت: نتایج مشکل داشت و هم ما هم و کادرفنی متأسف شدیم. کاملاً واضح بود که در بخش فنی ایراد داشتیم و اینطور نبود که بخواهیم دفاع کنیم، اما در کنار ایراد فنی ایرادهای بزرگتری هم وجود دارد که همه اش از آن ما نیست. وی در مورد اینکه برخی گفته اند قبلاً هم پیست چوبی نبود اما نتایج بهتری کسب می شد، گفت: بله درست است قبلاً هم نبود الان هم نیست، اما آیا کشورهای دیگر هم چنین شرایطی دارند؟ آیا کشورهای دیگری که نداشتند، الان هم ندارند، خیر همه کشورهای آسیایی در حال پیشرفت هستند. رئیس فدراسیون دوچرخه سواری ادامه داد: تجهیزات ما برای ۸ سال قبل است و این در حالی

است که اکثر کشورهای آسیایی در اروپا اردو می زنند و در مسابقات مختلف شرکت می کنند و راهشان

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۲/۱۵

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت گروه محترم امیدهای سهامی خاص به شماره ثبت ۴۴۲۰۵۱ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۹۱۱۶۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت گروه محترم امیدهای سهامی خاص به شماره ثبت ۴۴۲۰۵۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۲۵۳۱۱۲ آستان دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۰ صبح یکشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ در محل اصلی شرکت به نشانی تهران منطقه ۲۲ شهرک راه آهمن خیابان شمس خیابان نور ساختمان ستاره دریا، واحد ۲۱ تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- قرائت گزارش هیات مدیره به مجمع
- ۲- قرائت گزارش حسابرس و بازرس قانونی به مجمع
- ۳- تصویب ترازنامه و صورت سود و زیان مرتبط با سال مالی منتهی به ۲۹/۱۲/۱۴۰۱
- ۴- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی برای سال مالی ۱۴۰۲
- ۵- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

هیات مدیره
گروه محترم امیدهای (سهامی خاص)
MOHTARAM OMIDI GROUP CO.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۲/۱۵

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت گروه محترم امیدهای سهامی خاص به شماره ثبت ۴۴۲۰۵۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۲۵۳۱۱۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت گروه محترم امیدهای سهامی خاص به شماره ثبت ۴۴۲۰۵۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۲۵۳۱۱۲ آستان دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۱۲ صبح یکشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ در محل اصلی شرکت به نشانی تهران منطقه ۲۲ شهرک راه آهمن خیابان شمس خیابان نور ساختمان ستاره دریا، بلوک شمالی طبقه ۹ واحد ۲۱ تشکیل میگردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- اصلاح مواد ۲ و ۴ و ۱۲ اساسنامه
- ۲- نقل و انتقال سهام

هیات مدیره
گروه محترم امیدهای (سهامی خاص)
MOHTARAM OMIDI GROUP CO.